
Ma sélection

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Château du Lude BP35
Château

72800
LE LUDE

02 43 94 60 09
chateaudulude@gmail.com

https://www.lelude.com/

Tarif indiv. adulte : 12,00 €
Tarif indiv. enfant : 6,00 €
Tarif indiv. réduit : 9,50 €
Tarif indiv. réduit : 9,50 €

Château de Montmirail Place du Château
Le Château

72320
MONTMIRAIL

06 89 92 09 38
contact@chateaudemontmirail

.com
http://www.chateaudemontmira

il.com

Tarif indiv. adulte : 8,00 €
Tarif indiv. réduit : 6,00 €

Donjon de Ballon 72290
BALLON-SAINT

MARS

02 43 27 30 51
suzanne.babey@donjondeball

on.com
www.donjondeballon.fr

Tarif indiv. enfant : de 3,00 € à 5,00 €
Tarif indiv. adulte : de 6,00 € à 10,00 €

Château de Poncé 8 Rue des Coteaux
Poncé sur le Loir

72340
LOIR EN VALLÉE

06 72 80 67 35
chateaudeponce@gmail.com
www.chateaudeponce.com

Tarif indiv. adulte : 6,50 €
Tarif indiv. réduit : 4,50 €

CHÂTEAU DE
COURTANVAUX

1 lieu-dit Courtanvaux 72310
BESSE-SUR-BRAYE

02 43 35 34 43
chateau@bessesurbraye.fr

https://www.chateaudecourtan
vaux.com/

Tarif groupe adulte : de 6,50 € à 8,50 €
Tarif groupe enfant : de 3,50 € à 5,50 €

MANOIR DE LA COUR 9 rue de la Cour 72440
COUDRECIEUX

02 43 35 79 37
jcg.pellemoine@telwan.fr

Château forteresse de Sillé Place des Minimes 72140
SILLE-LE-

GUILLAUME

02 43 14 23 43
02 43 52 15 15
02 43 52 15 17

patrimoine.communication@sil
le-le-guillaume.fr

http://www.sille-le-guillaume.fr/
https://www.guidigo.com/Tour/
France/Sill%C3%A9-le-Guillau

me/Sille-le-
Guillaume/4apMAUlBQhk

Tarif indiv. adulte : 6,00 €
Tarif indiv. enfant : 5,00 €
Tarif indiv. enfant : 4,00 €
Tarif indiv. adulte : 4,00 €
Tarif indiv. enfant : 2,00 €

Château de Malicorne-sur-
Sarthe

11 Rue de Sévigné 72270
MALICORNE-SUR-

SARTHE

https://www.chateaudemalicor
ne.fr/

Tarif indiv. adulte : 6,00 €
Tarif indiv. enfant : jusqu'à 3,00 €

Tarif indiv. adulte : 3,00 €

Visites guidées de Malicorne-
sur-Sarthe

72270
MALICORNE-SUR-

SARTHE

06 72 83 52 00
thomas@visithemes.com

https://www.visithemes.com/

Tarif groupe adulte : de 120,00 € à 240,00 €

Château, parc et jardin de La
Groirie

La Groirie 72650
TRANGE

07 87 06 47 21
contact@chateaudelagroirie.c

om
www.chateaudelagroirie.com

Château des étangs
l'Archevèque

Château des Etangs
l'Archevêque
568 route des

Coutières

72150
SAINT-VINCENT-DU-

LOROUER

06 08 07 85 05
amisdesetangs@hotmail.fr

Tarif indiv. adulte : 8,00 €

ANCIEN CHATEAU DE LA
FERTÉ-BERNARD

Rue du château 72400
LA FERTE-
BERNARD

02 43 71 21 21

Château de Martigné Martigné 72350
AVESSE

06 08 18 57 66
contact@martigne-le-logis.fr

http://martigne-le-logis.fr/

Tarif indiv. adulte : 5,00 €

CHÂTEAU DE COGNERS Château 72310
COGNERS

02 43 35 11 21
06 07 95 19 84

CHATEAU DE
COURTILLOLES

lieu-dit chateau de
courtilloles

D 282

72610
VILLENEUVE-EN-

PERSEIGNE

01 45 55 28 50
06 86 22 96 02
06 80 47 36 57

Village remarquable de
Maigné

72210
MAIGNE

hpmaigne@gmail.com

Château de la Forêterie Château de la
Forêterie

72700
ALLONNES
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CHÂTEAU DE PESCHERAY Pescheray 72370
LE BREIL-SUR-

MERIZE

02 43 89 86 04
info@pescheray.com

http://www.pescheray.com/

CHÂTEAU DE COURCIVAL Le Château 72110
COURCIVAL

02 43 29 32 52

Château de Montertreau Château de
Montertreau

72330
PARIGNE-LE-POLIN

06 60 36 77 80 Tarif indiv. adulte : 5,00 €

Château du Haut-Bois Lieu-dit Haut Bois 72250
BRETTE-LES-PINS

MOTTE FÉODALE DE SAINT
RÉMY DU VAL

72600
SAINT-REMY-DU-

VAL

MANOIR DE DEHAULT Le Château
Le Château

72400
DEHAULT

02 43 93 82 04
06 85 11 97 98

PRIEURE DE MAYANNE Prieuré de Mayanne 72260
DANGEUL

02 43 97 44 43
06 89 11 97 72

juergen.kloetgen@free.fr
http://www.mayanne.fr

CHATEAU DE MONTIGNY MONTIGNY 72600
VILLENEUVE-EN-

PERSEIGNE

02 43 97 81 01
06 25 05 17 21

apfavier@hotmail.com

Château de Viré Route de Cossé-en-
Champagne

72350
VIRE-EN-

CHAMPAGNE

06 80 88 32 04
chateaudevire@free.fr

http://chateaudevire.free.fr/

MANOIR DE NUYET Nuyet 72460
SAVIGNE-L'EVEQUE

06 07 36 00 97

MANOIR DE LA
JUISSELERIE

Manoir de la
Juisselerie

Lignières la Carelle

72610
VILLENEUVE-EN-

PERSEIGNE

02 33 26 53 40
06 58 22 44 72

jean_bernard.sicard@bbox.fr

Château de Coulans Château de Coulans 72550
COULANS-SUR-GEE

06 09 14 34 77 Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Tarif indiv. enfant : 2,50 €

Château de Créans Hameau de Créans 72200
CLERMONT-

CREANS

jleguillard@free.fr

Château de Segrais Route de Teloché 72220
SAINT-MARS-

D'OUTILLE

06 63 07 13 04
epc@kadampafrance.org

Manoir de Beaumont 72540
JOUE-EN-CHARNIE

06 07 87 08 33
michel.p.laurent@gmail.com

Tarif indiv. adulte : de 3,00 € à 8,00 €
Tarif indiv. enfant : de 1,50 € à 4,00 €

LE LOGIS DE MOULLINS Moullins 72600
SAINT-REMY-DU-

VAL

06 14 21 34 38
06 81 00 98 34

philippe.p.favre@wanadoo.fr
http://www.logisdemoullins.fr

Tarif indiv. adulte : 7,00 €
Tarif groupe adulte : 6,00 €

Manoir de Sourches et ses
jardins

Grand Sourches 72300
PRECIGNE

http://www.manoir-de-
sourches.info/

Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Tarif indiv. réduit : 2,50 €

Tarif indiv. enfant : jusqu'à 2,50 €

Château de Dobert Dobert 72430
AVOISE

06 03 84 78 07
nathalielebrethon@gmail.com

Tarif indiv. adulte : 8,00 €
Tarif groupe adulte : 7,00 €

CHÂTEAU DE SAINT AIGNAN 11 Rue du Château 72110
SAINT-AIGNAN

09 66 90 73 87
06 65 54 76 53

Manoir de la Faverie La Faverie 72500
BEAUMONT-PIED-

DE-BOEUF

02 43 44 35 44
06 76 01 16 53

nc.devitry@gmail.com

Tarif indiv. adulte : 6,00 €

MANOIR DE VERDIGNE Verdigné 72260
AVESNES-EN-

SAOSNOIS

06 42 14 45 22
philippegagnot@orange.fr

Tarif indiv. adulte : 5,00 €

Château de Villaines Villaines 72210
LOUPLANDE

06 08 73 15 85
mj.forissier@comagie.fr

http://www.chateaudevillaines.f
r/index.html

Tarif indiv. adulte : 5,00 €
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